
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Istituto di Istruzione Superiore S. Ten. Vasc.“A. BADONI” 
Via Rivolta,10 – 23900 LECCO - Tel. 0341/365339  -   

Cod. Fisc.83007840131 - Cod. Univoco Ufficio UFW063 
e-mail: lcis00900x@istruzione.it  pec: lcis00900x@pec.istruzione.it  
Meccanica, Meccatronica ed Energia – Elettronica, Elettrotecnica e Automazione 

Informatica e Telecomunicazioni – Liceo Scientifico delle Scienze Applicate 

 

 

 
Finanziato dall’Unione Europea  Next Generation EU 

 
●​All’Albo online 

●​Agli atti della Scuola ( 2025 n. 07 CDI 
del  04/11/2025) 

 

DELIBERA N.7 del  04/11/2025 
Consiglio d'Istituto  

Seduta del 04/11/2025 

 

OGGETTO:Autorizzazione nuova convenzione con la Parrocchia per utilizzo del cortile e 

spogliatoio, durata pluriennale. 

 Cognome e nome Componente Presente Assente 
1 Zuccoli Luisa DS x  
2 Vespia Antonio Ata x  
3 Viscosi Armando Docente x  
4 De Pietro Giuseppe Docente x  
5 Mennillo Maria Docente  x 
6 Perazzelli Aurora Docente x  
7 Coppola Stefano Docente x  
8 Todeschini M. Isabella Docente x  
9 Spataro Giuseppe Docente x  
10 Ripamonti Elena Docente x  
11 Borraccetti Paola Presidente Genitore x  

II Consiglio d'Istituto 
 

CONSIDERATO​ il PTOF; 

VISTO ​ ​il D.I. n. 129/2018 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

TENUTO CONTO​ della richiesta della Dirigente Scolastica relativa alla necessità di stipulare la 

convenzione con la Parrocchia per l’utilizzo del cortile e dello spogliatoio di 

durata pluriennale per le attività di educazione motoria; 

DELIBERA 

di autorizzare il Dirigente Scolastico alla stipula di una convenzione con la Parrocchia per l’utilizzo 

del cortile e dello spogliatoio per le attività di educazione motoria di durata pluriennale; 

Contrari: nessuno. 

LC
IS

00
90

0X
 -

 A
11

2A
C

E
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
46

44
 -

 1
1/

11
/2

02
5 

- 
I.5

 -
 I

mailto:lcis00900x@istruzione.it
mailto:lcis00900x@pec.istruzione.it


 

 
Astenuti: nessuno. 

Favorevoli: n. 10. 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso, ai sensi dell'art 14 DPR 275/1999, da chiunque vi abbia 
interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa 
definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei 
termini di 60 e 120 giorni. 

Il Segretario del Consiglio d'Istituto 

Prof. Stefano Coppola 

Il Presidente del Consiglio di Istituto 

Sig.ra Borraccetti Paola 

 

 

LC
IS

00
90

0X
 -

 A
11

2A
C

E
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
46

44
 -

 1
1/

11
/2

02
5 

- 
I.5

 -
 I


